

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

**KONTROLĖS KOMITETO POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2024-01- Nr. T7-
Gargždai

Posėdis įvyko 2024-01-17. Pradžia 13⁰⁰ val., pabaiga 14¹⁷ val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkė – L. Urbutė, Kontrolės komiteto pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – V. Bakšinskytė, Bendrųjų reikalų skyriaus specialistė.

Į Kontrolės komitetą išrinkti 4 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja visi 4 Komiteto nariai:

A. Kampas, Š. Nenartavičius, L. Urbutė, V. Tamašauskas.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: V. Brazlauskienė, A. Butkutė-Norkevičienė, V. Daukšienė, J. Kitra, V. Riaukienė, A. Ronkus, M. Žilius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos ataskaitos. Pranešėja L. Urbutė
 2. Dėl atitikties audito ataskaitos „Savivaldybės turto, perduoto valdyti bendruomenėms panaudos teise, valdymo ir naudojimo įvertinimas“. Pranešėja V. Daukšienė.
 3. Dėl VšĮ „Gargždų sportas“ atitikties audito ataskaitos. Pranešėja V. Daukšienė.
 4. Dėl neatliktos dviračių takų apžiūros ir dėl Tarybos patvirtintų keleivių ir bagažo taisyklių pakeitimo siekiant, kad dviračių būtų galima vežtis miesto ir tarp miestiniuose autobusuose ir troleibusuose. Pranešėjas V. Valantinas.
 5. Dėl gauto skundo apie J. Lankučio bibliotekos vykdytą renginį darbo metu.
 6. Dėl padarytos galimos žalos atlyginimo UAB „Gargždų turgus“ proceso eigos.
- Pranešėjas M. Žilius

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kontrolės komiteto pirmininkė L. Urbutė priminė, kad Komiteto nariams buvo pateikta posėdžio darbotvarkė. Klausė ar Komiteto nariai turi pastabų, pasiūlymų dėl posėdžio darbotvarkės.

Komiteto nariai pasiūlymų dėl posėdžio darbotvarkės neturėjo.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti Kontrolės komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos ataskaita. Pranešėja L. Urbutė

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kontrolės komiteto pirmininkė L. Urbutė informavo, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 19 straipsnio 3 dalimi, 20 straipsnio 4 dalies 8 punktu bei Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 120.5 punktu, vieną kartą per metus iki kovo 31 d. Kontrolės komitetas turi atsiskaityti ir pateikti ataskaitą Tarybai už savo veiklą. Komiteto pirmininkė priminė, kad Komiteto nariams buvo pateiktas susipažinimui Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos ataskaitos projektas.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė teikti Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos ataskaitą tvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti teikti Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos ataskaitą tvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybai.

2. SVARSTYTA. Atitikties audito ataskaita „Savivaldybės turto, perduoto valdyti bendruomenėms panaudos teise, valdymo ir naudojimo įvertinimas“. Pranešėja V. Daukšienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja V. Daukšienė, laikinai einanti Savivaldybės kontrolierės pareigas informavo, kad buvo teiktas siūlymas atlikti atitikties auditą, norint išsiaiškinti ar Savivaldybės turimos patalpos, kurios panaudos pagrindais perduotos bendruomenėms yra naudojamos pagal paskirtį, prižiūrimos. V. Daukšienė akcentavo, jog peržiūrėtos 10 bendruomenių patalpos bei įvardijo, kad labiausiai avarinės būklės yra panaudos pagrindais suteiktos patalpos Radailių bendruomenei.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė atkreipė dėmesį, kad atitikties audito ataskaitoje pasigedo faktų, jog Radailių bendruomenei panaudos teise paskirtos patalpos yra prieš pora metų, patalpos perduotos jau avarinės būklės, tačiau bendruomenė džiaugiasi turėdama galimybę rašyti projektus, po truputį yra susidėlioję strategiją, kaip galėtų patalpas susitvarkyti. Komiteto pirmininkė priminė, kad Radailių bendruomenės prašymas buvo perduoti patalpas atidalinant sklypą pagal butus, nes bendruomenei patalpos yra reikalingos su sklypu, tačiau to padaryta dar nėra. L. Urbutė paminėjo, kad kalbėjo su bendruomenės atstovais ir seniūnaičiu, kurie informavo, kad šiai dienai patalpose laikomas šventėms reikalingas inventorių, tačiau tikrai planuose yra susitvarkyti patalpas. Prieš tai bendruomenės prioritetą buvo pabaigti sporto aikštyną, be to jie tikisi, kad prie buto bus primatuotas sklypas, kuriuo galės naudotis organizuojant šventes.

Komiteto narys A. Kampas pasisakė, kad tai tikrai ne pirmą situaciją, kai bendruomenei panaudos teise perduodamos ne geriausios būklės patalpos, tačiau per laiką bendruomenės jas tikrai susitvarko.

Komiteto narys V. Tamašauskas akcentavo, kad kiek esame susidūrę su bendruomenėmis, didžioji dalis jų gauna prastos kokybės pastatus, bet per eilę metų beveik visos bendruomenės juos susitvarko. Jo nuomone, atitikties audito ataskaitoje pateiktą išvadą apie Radailių bendruomenei panaudos teise perduotas patalpas, reikėtų daryti ne dabar, o po kelių metų, kai bendruomenė bus turėjusi galimybę jas susitvarkyti.

Komiteto pirmininkės nuomone, atitikties audito ataskaitoje pateikta išvada Radailių bendruomenei per griežta, nes ji patalpomis naudojasi tik kelis metus. Be to bendruomenė planuoja pavasarį patalpose vykdyti grindų betonavimą, sienų, lubų atnaujinimo, elektros instaliacijos darbus, kurie bus atlikti iš bendruomenės suneštų lėšų.

V. Daukšienė akcentavo, kad taip pat problema yra su Balsėnų bendruomenei panaudos pagrindais perduotomis patalpomis.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė akcentavo, kad šiuo atveju bendruomenė turėtų atkreipti dėmesį į atitikties audito ataskaitoje pateiktą išvadą, nes patalpomis jau naudojasi seniai.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė teikė siūlymą: rekomenduoti Administracijos direktoriui per 2024 m. pradėti Pušyno g. 2-2, Radailių k. prie daugiabučio esančio sklypo suformavimo/atidalinimo procedūras ir suteikti panaudai atidalintą sklypą pagal butus Radailių kaimo bendruomenei.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Rekomenduoti Administracijos direktoriui per 2024 m. pradėti Pušyno g. 2-2, Radailių k. prie daugiabučio esančio sklypo suformavimo/atidalinimo procedūras ir suteikti panaudai atidalintą sklypą pagal butus Radailių kaimo bendruomenei.

3. SVARSTYTA. VšĮ „Gargždų sportas“ atitikties audito ataskaita. Pranešėja V. Daukšienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja V. Daukšienė, laikinai einanti Savivaldybės kontrolierės pareigas informavo, kad buvo galima audituoti tik Savivaldybės biudžeto skirtas lėšas, pagal sutartis nenumatyta neatitikimų. Pateikta viena rekomendacija dėl nevykdomų viešųjų pirkimų, t. y., jie nėra užsiregistravę kaip perkančioji organizacija.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė atkreipė dėmesį, kad vertinant atitikties audito ataskaitoje pateiktus duomenis, matyti, jog įstaiga nurodė pagrindimą prisidėjimo „natūra“, barteriniais mainais ir pan. Klausė, ką būtent tai turima omenyje.

V. Daukšienė atsakė, kad prisidėjimas buvo varžybų transliacija.

Komiteto pirmininkė klausė, kaip buvo įkainojama prisidėjimo dalis, kokie įkainiai nustatyti, kaip tai įvertinta būtent finansine išraiška, kuri pasidengia prisidėjimu.

V. Daukšienė akcentavo, jog buvo pridėta sąskaita ir parašyta, jog parama klubui (53 900 eurų).

Komiteto pirmininkė L. Urbutė akcentavo, kad atitikties audito ataskaitoje nurodyta, jog kiekvienas žaidėjas turi tam tikrą „krepšėlių“ į kurį įeina jo atlygis, išlaikymas ir pan., bet iki šiol nėra atsiskaityta su žaidėjais. Jei klubas teikia paraišką paramai gauti iš programinio finansavimo, jis turėtų nusimatyti, kiek yra žaidėjų, kiek bus mokama darbo užmokesčiui, kokia galimybė prisidėti pačiam klubui. Klausė, ar atliekant auditą buvo vertinami šie aspektai, nes šiuo metu klubas patiria krizę ir nėra atsiskaityta tiek su žaidusiais, tiek dabar dar žaidančiais krepšininkais.

V. Daukšienė informavo, kad buvo prašyta pateikti sudarytas sutartis su krepšininkais, tačiau buvo atsakyta, jog tai komercinė paslaptis ir pateikti tik sutarčių šablonai (be vardų, pavardžių, atlygio). Klubo savininkas teigė, jog su visais krepšininkais atsiskaityta, tačiau įrodymų neturime.

Komiteto narys Š. Nenartavičius atkreipė dėmesį, kad klubas pagal programinį finansavimą gauna lėšų iš Savivaldybės biudžeto, todėl Komitetui reikėtų suformuoti nuomonę, jog prieš teikiant sekančią paraišką dėl lėšų skyrimo, pateiktų atsakymą, kiek yra žaidėjų, kuriems yra neišmokėtas darbo užmokestis.

Komiteto narys V. Tamašauskas pabrėžė, kad kiekvienas sporto klubas, verslas prieš pradėdamas veiklą skaičiuojasi pajamas, išlaidas ir įvertina visas galimas rizikas. Pasak jo, klubas žinojo, kad gaus atitinkamą finansavimą iš Savivaldybės biudžeto, tačiau patiriant nuostolius yra nuolat kreipiamasi į Savivaldybę ir prašoma padengti išsiskolinimus žaidėjams ir pan. V. Tamašausko nuomone, Savivaldybės praktika padengti skolas privačiam klubui yra ydinga.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė akcentavo, jog tai privatus klubas, Savivaldybė neturi akcijų ir klubo savininko sprendimas bus teikti informaciją ar ją laikyti konfidencialia. Pasak pirmininkės, negalima nekreipti dėmesio į galimus neatsiskaitymus su žaidėjais ir ydingą praktiką lėšų naudojimui skiriamų iš Savivaldybės biudžeto.

V. Tamašauskas siūlė Komiteto vardu siūlyti kiekvienais metais apibrėžti aiškią sumą skiriamą klubui (kol Savivaldybė neturi nei vienos akcijos) ir daugiau papildomų lėšų neskirti. Jei Savivaldybė įsigytų kažkokią dalį akcijų, reikėtų vėl aiškiai nuspręsti kiek, kaip ir koku būdu Savivaldybės prisidėjimas, jau kaip dalinės akcininkės būtų parama šitam klubui.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė Komiteto vardu siūlė Merui:

1. Laikytis tik programinio finansavimo, nes yra ydinga praktika skirti papildomas lėšas, kaip buvo padaryta 2023 m. gruodžio 1 d. Tarybos posėdžio metu, kada paskirtos lėšos keliems klubams, nors jų turime Klaipėdos rajone ir daugiau. Pirmininkės nuomone, jei situacija pasikeis ir Savivaldybė įsigis dalį klubo akcijų, tai bus galbūt priimami ir kiti sprendimai.

2. Rekomenduoti Merui išsiaiškinti ar 2023 m. gruodžio 1 d. Tarybos posėdžio metu paskirti VšĮ „Gargždų sportas“ privačiam klubui 45 000 eurų ne iš numatytos Sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę aukšto meistriškumo sporto varžybose, finansavimo programos, o iš Savivaldybės biudžeto yra teisėtas ir nepažeidžia Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 4 straipsnio principus dėl veiklos viešumo, skaidrumo ir teisėtumo.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė teikė balsavimui siūlymus, balsavo: už-2 (Komiteto pirmininkė balsavo už), prieš-2, susilaikė-0.

NUTARTA (už-2 (Komiteto pirmininkė balsavo už); prieš-2; susilaikė-0). Siūlyti Merui:

1. Vengti ne programinio finansavimo skyrimo privačiam klubui VšĮ „Gargždų sportas“ dėl ydingos ir neracionalios klubo veiklos organizavimo.

2. Rekomenduoti išsiaiškinti ar 2023 m. gruodžio 1 d. Tarybos posėdžio metu paskirti VšĮ „Gargždų sportas“ privačiam klubui 45 000 eurų ne iš numatytos Sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę aukšto meistriškumo sporto varžybose, finansavimo programos, o iš

Savivaldybės biudžeto yra teisėtas ir nepažeidžia Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 4 straipsnio principus dėl veiklos viešumo, skaidrumo ir teisėtumo.

4. SVARSTYTA. Neatlikta dviračių takų apžiūra ir Tarybos patvirtintų keleivių ir bagažo taisyklių pakeitimas siekiant, kad dviračių būtų galima vežtis miesto ir tarp miestiniuose autobusuose ir troleibusuose. Pranešėjas A. Ronkus

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkė L. Urbutė informavo, kad ir Kontrolės komitetas gavo svarstyti piliečio raštą, kurio siūlymas atlikti dviračio takų kelio ženklų žymėjimus, įvertinti ar visur jų pakanka ir pan.

Statybos ir kelių priežiūros skyriaus vedėjas A. Ronkus akcentavo, kad piliečio raštas pateiktas ne vienai savivaldybei. Šis kreipimasis buvo apsvarstytas Saugaus eismo komisijos posėdyje, pareiškėjui pateikta informacija apie Saugaus eismo komisijos išvadas bei pavesta seniūnijų seniūnams peržiūrėti dviračių takus ir įvertinti, kiek tai galima padaryti. A. Ronkus pabrėžė, kad yra susidariusi keblė situacija ir Savivaldybei reikėtų saugaus eismo specialisto, kuris galėtų vertinti ir visa tai išsiaiškinti, o šiuo atveju Saugaus eismo komisija vadovaujasi tvarkomis ir bendru supratimu. Seniūnijos seniūnai iki pavasario turėtų pateikti išvadas, tačiau vedėjo nuomone, reikėtų pirkti ekspertus, kurie galėtų įvertinti situaciją dėl dviračio takų ženklavimo patikros.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė pritarė, kad reikėtų profesionalios pagalbos iš išorės dviračio takų kelio ženklų įrengimo įvertinimui, išvadų pateikimui.

A. Ronkaus nuomone, pirmiausiai reikia sulaukti informacijos pateikimo, pasiūlymų iš seniūnijų seniūnų ir tada bus galima priimti sprendimą ar pirkti paslaugą iš išorės dėl konkretesnio įvertinimo.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė pasisakė, kad Kontrolės komitetas galėtų priimti sprendimą rekomenduoti Administracijos direktoriui pirkti paslaugą dviračių takų kelio ženklų audito atlikimui ir vizijos parengimui.

Vedėjas A. Ronkus akcentavo, kad yra tikslas susižymėti visus ženklus į programą ir turėti žemėlapių su paaiškinimais, kada tas ženklas pastatytas, koks sprendimas priimtas ir pan. Turint tokią bazę būtų galima su ekspertais vertinti ar visi ženklai yra tinkami.

Vicemerė J. Kitra pasisakė, kad ši problema opi visos Lietuvos mastu, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija organizavo konferenciją, kurioje ir siūlyta atlikti auditą esamos situacijos ir pasirengti konkrečias priemones. Jos nuomone, per šiuos metus pavyks susidaryti priemonių planus (su uždaviniais, tikslais ir įgyvendinimo laikotarpiu) ir įsivertinti, kurias būtų galima išskirti kaip prioritetus.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė Komiteto vardu siūlė Administracijos direktoriui atlikti dviračio takų kelio ženklų išorinį auditą Klaipėdos rajone ir pagal jį parengti veiksmų planą ir strategiją įgyvendinimui pagal teisės aktus. Išvadas ir planų strategiją pateikti pareiškėjui.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlyti Administracijos direktoriui atlikti dviračio takų kelio ženklų išorinį auditą Klaipėdos rajone ir pagal jį parengti veiksmų planą ir strategiją įgyvendinimui pagal teisės aktus. Išvadas ir planų strategiją pateikti pareiškėjui.

5. SVARSTYTA. Gautas skundas apie J. Lankučio bibliotekos vykdytą renginį darbo metu.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkė L. Urbutė prašė trumpai papasakoti visą situaciją.

A. Butkutė-Norkevičienė, laikinai einanti direktorės pareigas informavo, kad bibliotekos vidaus tvarkos taisyklės reglamentuoja, jog kartą per mėnesį biblioteka gali vykdyti „švaros dienas“, kuomet vartotojai nėra aptarnaujami ir tai yra skirtas laikas knygų fondų tvarkymui, kvalifikacijos kėlimui. Pasak jos, dažniausiai „švaros diena“ būna paskutinį mėnesio penktadienį, tačiau dėl vienokių ar kitokių aplinkybių būna, kai data yra keičiama, iš anksto informuojant savo skaitytojus bibliotekoje žodžiu, informaciniais pranešimais bibliotekoje, socialiniuose tinkluose. Konkrečiai

kalbant apie 2023 m. gruodžio 15 d., kaip ir kiekvieną mėnesį buvo organizuojama metodinė diena, kurios metu darbuotojai susirinko šventiškai nusiteikę, apžvelgti visų metų rezultatai, įgyvendinti projektai, apdovanoti geriausi metų darbuotojai. Kiekvieną mėnesio metodinę dieną yra dirbama ne pagal bibliotekos lankytojų aptarnavimo laiką, bet administraciniu grafiku iki 16 val. Tai ir gruodžio 15 d. 16 val. baigėsi oficiali metodinės dienos programa, o nuo 16 val. darbuotojai, kurie norėjo buvo pakviesti į vyno edukaciją. Šventės formatas po darbo valandų pasirinktas darbuotojų siūlymais ir priimtu bendru kolektyvo sprendimu. Vyno edukacija 60 žmonių kainavo 1122 eurų, bet tai nėra iš Savivaldybės biudžeto lėšų, kurie skirti bibliotekos veiklai ar renginiams. Biblioteka kiekvieną mėnesį kuria naujus produktus, edukacijas, organizuoja mokamas bibliotekos paslaugas iš kurių surenkamos į bibliotekos biudžetą papildomos lėšos.

Klausimus A. Butkutei-Norkevičienei pateikė Komiteto narys V. Tamašauskas. Klausė ar 2023 m. gruodžio 15 d. vykusio renginio darbu metu biblioteka nedirbo dėl „švaros dienos“ ar metodinės dienos.

A. Butkutė-Norkevičienė atsakė, kad tai vadinama „švaros diena“, t. y. bibliotekos vidaus tvarkos taisyklėse yra apibrėžta, jog vieną kartą per mėnesį biblioteka turi teisę neaptarnauti lankytojų, skaitytojų. Tai yra susitarimas įvardinti kaip „švaros diena“, tačiau tuo metu darbuotojai tvarkosi, kelia kvalifikaciją, yra organizuojami susirinkimai, aptariami einamieji klausimai.

Kontrolės komiteto pirmininkė L. Urbutė siūlė rekomenduoti Merui atlikti Klaipėdos r. savivaldybės Jono lankučio bibliotekos laikinai einančios direktorės pareigas veiklos tarnybinį patikrinimą (dėl iš tarnybinio pašto siunčiamo visiems bibliotekos darbuotojams į tarnybinius paštus kvietimą dalyvauti Kalėdinėje šventėje ir pranešimą apie visuose filialuose ir skyriuose tuo metu vykdomą „švaros dieną“; dėl Savivaldybės valdomoje biudžetinėje įstaigoje alkoholio vartojimo leidimo ir apmokėjimo už vyno edukaciją) bei vidaus auditą dėl J. Lankučio viešosios bibliotekos organizuoto renginio (iš kokių lėšų apmokėta vyno edukacija, paslaugos kaina, ar darbo laiko žiniaraščiuose pažymėtas visų darbuotojų įskaitant filialus 2023 m. gruodžio 15 d. atitinka, ar nepažeistos vidaus tvarkos taisyklės, ar vidaus tvarkos apraše yra apibrėžta „švaros diena“, paaiškinimas dėl neaptarnaujamų klientų, darbo užmokesčio apmokėjimo) gauto skundo pagrindu. Rezultatus pateikti Kontrolės komitetui.

Vicemerė V. Riaukienė informavo, kad ši situacija buvo išnagrinėta Kultūros skyriuje, pateikti raštiški laikinai einančios direktorės pareigas paaiškinimai ir tuo remiantis Kultūros skyrius Merui pateikė atsakymą.

L. Urbutė akcentavo, kad tokios informacijos Kontrolės komitetas neturi, išskyrus pateiktą Mero vardu atsakymą skundo pareiškėjui, kuriame išdėstytos kelios aplinkybės, išsamaus tyrimo nebuvo atlikta. Jei toks tyrimas atliktas, prašė tai pateikti Kontrolės komitetui susipažinti.

Komiteto pirmininkė teikė siūlymą balsavimui: už tai, kad būtų pritarta rekomenduoti Merui atlikti Klaipėdos r. savivaldybės Jono lankučio bibliotekos laikinai einančios direktorės pareigas veiklos tarnybinį patikrinimą ir vidaus auditą dėl J. Lankučio viešosios bibliotekos organizuoto renginio gauto skundo pagrindu, balsavo: už-2 (Komiteto pirmininkė balsavo už), prieš-2, susilaikė-0.

NUTARTA (už-2 (Komiteto pirmininkė balsavo už); prieš-2; susilaikė-0. Rekomenduoti Merui atlikti Klaipėdos r. savivaldybės Jono lankučio bibliotekos laikinai einančios direktorės pareigas veiklos tarnybinį patikrinimą (dėl iš tarnybinio pašto siunčiamo visiems bibliotekos darbuotojams į tarnybinius paštus kvietimą dalyvauti Kalėdinėje šventėje ir pranešimą apie visuose filialuose ir skyriuose tuo metu vykdomą „švaros dieną“; dėl Savivaldybės valdomoje biudžetinėje įstaigoje alkoholio vartojimo leidimo ir apmokėjimo už vyno edukaciją) bei vidaus auditą dėl J. Lankučio viešosios bibliotekos organizuoto renginio (iš kokių lėšų apmokėta vyno edukacija, paslaugos kaina, ar darbo laiko žiniaraščiuose pažymėtas visų darbuotojų įskaitant filialus 2023 m. gruodžio 15 d. atitinka, ar nepažeistos vidaus tvarkos taisyklės, ar vidaus tvarkos apraše yra apibrėžta „švaros diena“, paaiškinimas dėl neaptarnaujamų klientų, darbo užmokesčio apmokėjimo) gauto skundo pagrindu. Rezultatus pateikti Kontrolės komitetui.

6. SVARSTYTA. Padarytos galimos žalos atlyginimo UAB „Gargždų turgus“ proceso eiga. Pranešėjas M. Žilius

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

M. Žilius, laikinai einantis UAB „Gargždų turgus“ direktoriaus pareigas priminė, kad paskutinio Kontrolės komiteto posėdžio metu buvo priimta rekomendacija kreiptis į advokatą ir pradėti procedūras dėl UAB „Gargždų turgus“ galimai padarytos žalos atlyginimo. M. Žilius informavo, kad buvo kreiptasi į advokatą, kuris išnagrinėjęs audito išvadą pateikė savo išvadas. Po advokato išvados pateikimo buvo suorganizuotas UAB „Gargždų turgus“ akcininkų susirinkimas ir jo metu nuspręsta sudaryti taikos sutartį su buvusiu direktoriumi, kompensuojant 2000 eurų galimai padarytą žalą įmonei. Susirinkimo metu buvo pavesta susisiekti su buvusiu vadovu ir išreikšti akcininkų valią, kas ir buvo padaryta. Buvęs vadovas pateikė raštišką atsakymą, nurodydamas, jog nesutinka su galimai padaryta žala ir vienareikšmiškai akcentavo 2022 m. gruodžio mėn. įsigytą vadovo draudimą, kuris kompensuoja bet kokią galimai vadovo padarytą žalą įmonei (draudimas kompensuoja padarytą žalą tik nuo draudimo įsigijimo datos). M. Žilius akcentavo, jog dėl punktų, kuriais galimai pažeistos buvusio vadovo kompetencijos, reikėtų kreiptis į teismą (sulaukus atsakymo iš draudimo bendrovės) ir dėl to pritarimo bus organizuotas akcininkų susirinkimas.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė siūlė laikinai einančiam UAB „Gargždų turgus“ direktoriaus pareigas M. Žiliui toliau tęsti galimai padarytos žalos išieškojimo procesą teisinėmis priemonėmis ir nuolat informuoti Kontrolės komitetą apie proceso eigą.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlyti laikinai einančiam UAB „Gargždų turgus“ direktoriaus pareigas M. Žiliui toliau tęsti galimai padarytos žalos išieškojimo procesą teisinėmis priemonėmis ir nuolat informuoti Kontrolės komitetą apie proceso eigą.

Kontrolės komiteto pirmininkė

Loreta Urbutė

Posėdžio sekretorė

Viktorija Bakšinskytė

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Kontrolės komiteto posėdžio protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-01-23 Nr. T7-1
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Loreta Urbutė Tarybos narys
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-01-23 16:50
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-01-23 16:51
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-10 12:23 - 2028-06-08 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Viktorija Bakšinskytė Specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-01-23 16:56
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-01-23 16:56
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-01-13 14:43 - 2029-01-11 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Viktorija Bakšinskytė Specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-01-23 17:01
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-01-23 17:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-01-13 14:43 - 2029-01-11 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	dalyvių sąrašas.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240104.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-01)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-02-01 nuorašą suformavo Emilija Baranauskaitė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-